EDITAL FGD Nº 28/2023

ANEXO III - CARTA DE INTENÇÃO
(Deve emitida em papel timbrado pela instituição parceira)

Declaro para os devidos fins, que a (Nome da Instituição beneficiada – Ex. APAE) , tem o interesse nos produtos a serem obtidos a partir do projeto Título do Projeto , que será prestado pelo (a) pesquisador (a)	ao Edital XX do Instituto Sabiá.

Declara ainda que, caso o projeto seja aprovado estaremos aptos a investir no projeto com o valor de R$	(valor por extenso) a título de contrapartida financeira (esse paragrafo poderá ser eliminado caso não haja contrapartida da financeira da instituição participe)

Mossoró/RN, XX de xxxxxxx de 202X

Diretor
Cargo: xxxxxxx
Assinatura do responsável pela instituição com cargo que exerce.